
 45 

 38,50 

 50 - 72 

1 X 45°

 M20 

Signatur

Gewicht 0.144 kg

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Version:

Hersteller

Blatt 1 von 8

A4

Datum

Massstab: 1:1.5

CH

1.0037 (S235JR)

05.07.2021 120-M20

1

RohOberfläche:

Feldmann GmbH

 5 

 20 

 86,80 

 30 

 25 

 40 

 R5 

 24,30 

 6 

 25 



 24,30 

 15,70 

 16,50 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 2 von 8

A4

Datum

CH 05.07.2021

Gewicht 0.104 kg

1.0037 (S235JR)

120-M20 Teil1

Signatur RohOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

 6 

 21,94 

 90° 

 R5 

A

A

 30 

 28,50 

SCHNITT A-A

 5 



 45 

SCHNITT B-B

 M20 

 62,50 

 25 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1.25 Blatt 3 von 8

A4

Datum

CH 05.07.2021

Gewicht 0.179 kg

1.0037 (S235JR)

120-M20 Teil2

Signatur FeuerverzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

B

B

 16,50 

 25 

1 X 45°



 4,50 

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 4 von 8

A4

Datum

CH 05.07.2021

Gewicht 0.072 kg

1.0037 (S235JR)

120-M20 Teil3

Signatur FeuerverzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

C

C

 25 

 38,50 

 6 

 15,70 

 4 
SCHNITT C-C

0,50 X 45°

1 X 45°

 30 
 M8 



 30 

 16,50 

D

D

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 2:1 Blatt 5 von 8

A4

Datum

CH 05.07.2021

Gewicht 0.006 kg

Messing

120-M20 Teil4

Signatur RohOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

 1,50 
SCHNITT D-D



Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 2:1 Blatt 6 von 8

A4

Datum

CH 05.07.2021

Gewicht 0.012 kg

1.0037 (S235JR)

120-M20 Teil5

Signatur VerzinktOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

E

E

 4 

 2 

 M8 

 15 

 19  6 

SCHNITT E-E

 1,74 

1 X 45°



 M20 

 25 

 35 

SCHNITT F-F

0,50 X 45°

 20 

1 X 45° 1 X 45°

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1.5:1 Blatt 7 von 8

A4

Datum

CH 05.07.2021

Gewicht 0.061 kg

1.0037 (S235JR)

120-M20 Teil6

Signatur RohOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH

F

F

 14 

 6 



POS-NR. BENENNUNG MENGE

1 120-M20 Teil1 1

2 120-M20 Teil2 1

3 120-M20 Teil3 1

4 120-M20 Teil4 1

5 120-M20 Teil5 1

6 120-M20 Teil6 1

1

5

4

3

6 2

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Hersteller

Massstab: 1:1 Blatt 8 von 8

A4

Datum

CH 05.07.2021

Gewicht 0.144 kg

1.0037 (S235JR)

120-M20

Signatur RohOberfläche:

Version:1

Feldmann GmbH


